

# Kim Jacobsen Holding ApS

Bredegade 2, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 45 13 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

---

Kim Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Jacobsen Holding ApS Bredegade 2, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 45 13 88 Stiftet: 23. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby
<b>Dattervirksomheder</b>	Hadsundvej 33 A/S, Aalborg Majac Invest ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	CPH 1 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.296 t.kr. mod 8.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.730</b>	<b>-31</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.054.280	3.987
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.491.832	3.940
Andre finansielle indtægter	86.637	672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374.416	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.215.603</b>	<b>8.515</b>
Skat af årets resultat	80.477	-147
<b>Årets resultat</b>	<b>11.296.080</b>	<b>8.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.212.127	8.641
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500
Disponeret fra overført resultat	-4.916.047	-773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.296.080</b>	<b>8.368</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.675.919	22.581
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.578.092	6.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.254.011</u>	<u>28.668</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.254.011</u></b>	<b><u>28.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.906	1.905
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.264.819	1.222
Tilgodehavende selskabsskat	92.380	340
Tilgodehavender i alt	<u>1.498.105</u>	<u>3.467</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.193.849	1.670
Værdipapirer i alt	<u>1.193.849</u>	<u>1.670</u>
Likvide beholdninger	515.916	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.207.870</u></b>	<b><u>5.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.461.881</u></b>	<b><u>33.805</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.814.766	20.603
6 Overført resultat	6.136.365	10.637
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.451.131</u></b>	<b><u>32.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	131
Anden gæld	750	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.750</u>	<u>1.565</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.750</u></b>	<b><u>1.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.461.881</u></b>	<b><u>33.805</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.026	5
Andre finansielle omkostninger	373.390	48
	<b>374.416</b>	<b>53</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffessum 1. januar 2016	6.126.745	6.197
Afgang i årets løb	0	-71
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>6.126.745</b>	<b>6.126</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	16.453.879	12.962
Årets resultat	7.054.280	7.636
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.578
Øvrige reserver (finansielle aftaler)	416.015	435
Udbytte	-375.000	-1.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>23.549.174</b>	<b>16.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>29.675.919</b>	<b>22.581</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hadsundvej 33 A/S	Aalborg	60,6 %
Majac Invest ApS	Aalborg	75 %



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	1.562.500	1.563
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.562.500</b>	<b>1.563</b>
Opskrivning primo 1. januar 2016	4.523.760	584
Årets resultat	4.491.832	3.940
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>9.015.592</b>	<b>4.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>10.578.092</b>	<b>6.087</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CPH 1 ApS	Aalborg	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	20.602.639	11.962
Resultatandel	11.212.127	8.641
	<b>31.814.766</b>	<b>20.603</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	10.636.397	10.975
Årets overførte overskud eller underskud	-4.916.047	-773
Finansielle kontrakter	416.015	435
	<b>6.136.365</b>	<b>10.637</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>500</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>500</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og tilknyttet virksomheds mellemværende med bank har selskabet givet pant i aktiedepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.194.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.